Nam valent ad medias Quod em oleu calefacit quod infu
 giat quod huc facit quod exsiccant Faciendu em qd omne oleu
 est in respectu illius rei a qua extrahit Oleo aut quoda sunt
 de semibus ut papauer lini nigelle iustiani et hincadi Queda
 sunt de nucleis ut amigdalus pistace mada pincace et hincadi
 Queda de lignis ut de sumpero scaymo Corulo et hincadi Queda
 de floribus et rose viole camolle etc quoda de fructibus et de oliis
 Quid oleo qua sunt p excessibus quoda p excessibus quoda p excessibus
 et excessibus Nam de nucleis et semibus quoda sunt p excessibus Quoda
 bene oia De lignis id fit hoc modo Sumat ligna i minutis
 sumas penas et ponat in olla infusa habete forame et supra
 caput et archilla sigilla ne quid ex hincore exeat Et fiat
 fossa in qua ponat alia olla vitrata Quia id latera superior
 olla fiat ignis de lignis sicis et qd resudabit in olla infusa
 a lignis hoc usui refuet De radiabus aut et herbis sic fit
 Trassate primo aliquandu et decoque in vino vel aq deinde
 lent et deinde addat colatue Et tunc si buliat extra ad spissitudinem
 colatue Oleo qd tale refuet usui Quid sit aliud oleu cu succo
 radiad et herbis id fit em usui ad assuptio succi et refuetur in
 Simili modo quilibet spes pulueratas possit decoque in vino
 et in aqua Et p decoque colatue et colatue addito oleo decoque
 extra ad assuptio colatue De floribus aut sic fit Oleo qd sic
 ponat in oleo in solem ponat et bene buliat et tunc usui refuet
 Nota qd olea attahent calorem et frigiditatem aut humiditatem vel siccitatem
 tunc ex ipsis rebus qd eis apponuntur et a caliditate rebus et rebus et
 floribus vel herbis tunc caliditate a frigiditate rebus

6. Ad oleum secundum galienum fit ex duabus partibus aqua et tertia olei sic dicitur
 et usui ad aqua assuptio. Ad hoc ad fenalia cordis dicitur.

Oleo rosae fa et siccum Et deo hinc scriptum dicitur quod
 valet contra dolorem capitis et tunc febrili sudore Quod us
 tunc est infusum et contra febrim stomachi et intestinorum
 vel contra in vultu aut vultu Et ponat oleum sic fit oleum
 rosae lb iij et olei lb iij et terat rose rosae et conculcate
 aut in magis siccum optime et ponat in vase vitreo ad oleum
 obturato ore vitra et ponat ad remanescere per dies septem
 rose exprimat et remanet et tunc sicut dicitur de rose positum est in
 tunc de rebus rosae apponatur Et si magis velis infundat in
 aqua puritas rosae in oleo sic dicitur cola et usui forma

Oleo violaceo frigidum et pure humidum quod tunc hinc dicitur
 frigidum valet em fructus et contra dolorem capitis et febrile
 sive de alio aliquo acciden casu valet tunc contra febrim in
 dignatorem et calorem et intestinum ad alios rebus conculcatibus
 et fit eos em et de rose

Oleo lilaceo fa et mitigatum valet contra dolorem capitis
 et calorem fructus potius dicitur et archetis et caliditate hinc
 rebus panetibus fit aut sic flores hinc terat optime

2 itoz p x dies
 poli ferunda ap
 ponat